
 

 

VÝZVA NA PREDLOŽENIE CENOVEJ PONUKY 

v zmysle bodu 4.4.4 Príručky k procesov verejného obstarávania pre OP Výskum a Inovácie. 
 

Stroj na výrobu dvojkomorových nálevových sáčkov na čaj a byliny 
......................................................................................................................................... 

 

1.  Identifikácia zadávateľa zákazky : 

Názov a sídlo organizácie:     
KLEMBER a SPOL, s.r.o., Jesenského 1204/2, 929 01 Dunajská Streda                                           
IČO:  36 619 418 
DIČ:  2020199522 
IČ DPH : SK2020199522 
Kontaktná osoba: Toolsee Puttur 
Telefón:    +421 918 713 935  
E-mail :   praveen@klember.sk  

             

Osoba zodpovedná za verejné obstarávanie: 
Alexander Rumanovský  
Telefón: 00421 905 291 561 
E-mail :  rumanovskybb@gmail.com   

 

2.  Typ zmluvy:  

Kúpna zmluva. Úspešný dodávateľ bude vyzvaný k podpisu Kúpnej zmluvy. Návrh Kúpnej zmluvy 
tvorí prílohu č. 2 tejto výzvy. 

Zadávateľ zákazky neuzavrie a nesmie uzavrieť zmluvu s úspešným dodávateľom, ktorý má 
povinnosť zapisovať sa do registra partnerov verejného sektora v zmysle zákona  č. 315/2016 Z.z. 
a nie je zapísaný v registri partnerov verejného sektora v zmysle zákona č. 315/2016 Z.z., alebo 
ktorého subdodávateľ alebo subdodávatelia podľa osobitného predpisu v zmysle zákona č. 
315/2016 Z.z. ktorí majú povinnosť  zapisovať sa do registra partnerov verejného sektora v zmysle 
zákona č. 315/2016 Z.z. a nie sú zapísaní v registri partnerov verejného sektora v zmysle zákona 
č. 315/2016 Z.z.. 

3.  Miesto dodania predmetu zákazky: 

KLEMBER a SPOL, s.r.o., Topoľnianska 1 930 10 Dolný Štál 

 

4.  Opis zákazky a jeho rozsah: 

Zadávateľ požaduje od úspešného dodávateľa dodanie stroja na výrobu dvojkomorových 

nálevových sáčkov na čaj a byliny  v  rozsahu a špecifikácii uvedenej v prílohe č. 3 tejto Výzvy. 

 

 

.  

mailto:rumanovskybb@gmail.com


 

 

5. Možnosť rozdelenia cenovej ponuky:  

      Cenovú  ponuku  nemožno  rozdeliť. 

 

6.  Variantné riešenie: 

      Variantné riešenia sa nepripúšťajú. 

 

7.  Lehota na dokončenie predmetu zákazky: 

Do 150 kalendárnych dní od účinnosti zmluvy. 

 

8.  Jazyk: 

Ponuky sa predkladajú v slovenskom alebo českom jazyku.  Ak má tento uchádzač sídlo mimo 

územia SR, doklady a dokumenty tvoriace súčasť ponuky musia byť predložené v pôvodnom 

jazyku a súčasne musia byť preložené do slovenského jazyka (nevyžaduje sa úradný preklad), 

okrem dokladov predložených v českom jazyku.  

 

9.  Termín, miesto predloženia a lehota viazanosti cenových ponúk: 

Ponuky je potrebné predložiť najneskôr dňa 31.03.2021 do 17:00 hod.  osobne, poštou alebo e-

mailom  na adresu sídla uvedenú  v bode 1 tejto výzvy.  

      Označenie : „Súťaž – Stroj na výrobu sáčkov na čaj a byliny - NEOTVÁRAŤ“ 

 

10.  Cena  

Cenová ponuka bude obsahovať cenu v eurách bez DPH, cenu v eurách vrátane DPH a informáciu, 

či je  uchádzač  platiteľom DPH. 

Uchádzačom navrhovaná zmluvná cena za dodanie požadovaného predmetu zákazky, uvedená 

v ponuke uchádzača, bude vyjadrená v eurách. 

V ponúkanej cene musia byť zahrnuté všetky náklady uchádzača na dodanie predmetu zákazky.  

Ak je uchádzač platiteľom dane z pridanej hodnoty (ďalej len „DPH“), navrhovanú zmluvnú cenu 

uvedie v zložení: 

− navrhovaná zmluvná cena bez DPH, 

− výška DPH, 

− navrhovaná zmluvná cena vrátane DPH. 
 



Ak uchádzač nie je platiteľom DPH, uvedie navrhovanú zmluvnú cenu v EUR bez DPH. Na 

skutočnosť, že nie je platiteľom DPH, upozorní v ponuke. V prípade zahraničného dodávateľa, 

ktorý je platca DPH uvedie navrhovanú zmluvnú cenu v EUR bez DPH. 

 

11.  Podmienky financovania: 

Predmet zákazky bude financovaný z finančných zdrojov zadávateľa zákazky a z nenávratného 

finančného príspevku poskytnutého v rámci Operačného programu Výskum a inovácie, Kód výzvy: 

OPVaI-MH/DP/2018/1.2.2-21. 

 

12.   Podmienky účasti : 

Dodávateľ musí vo svojej ponuke predložiť nasledovné doklady, ktorými splní podmienky účasti : 

12.1.1  Zadávateľ vyžaduje od dodávateľov predloženie dokladu o oprávnení dodávať tovar, ktorý 

zodpovedá predmetu zákazky. 

12.1.2 Zadávateľ vyžaduje predložiť doklad v zmysle bodu 12.1.1 ako kópiu uvedeného dokladu. 

 

13.   Kritériá na hodnotenie ponúk 

       Najnižšia cena celkom v EUR bez DPH. 

1. Jediným kritériom na vyhodnotenie ponúk je najnižšia cena za dodanie celého predmetu 
zákazky v EUR bez DPH.  

2. Hodnotenie ponúk uchádzačov je dané pridelením jej príslušného poradia                                              
podľa posudzovaných údajov uvedených v jednotlivých ponukách, týkajúcich sa ceny                            
za dodanie predmetu zákazky.  

3. Poradie uchádzačov sa určí porovnaním výšky navrhnutých ponukových cien za dodanie 
predmetu zákazky podľa bodu 2 vyjadrených v EUR bez DPH, uvedených v jednotlivých 
ponukách uchádzačov. Úspešný bude ten uchádzač, ktorý navrhol za dodanie predmetu 
obstarávania najnižšiu cenu. 

 

14.  Obsah ponuky: 

a) Identifikačné údaje dodávateľa 

b) Vyplnená a podpísaná Kúpna zmluva – príloha č. 2 tejto výzvy 

c)  Doklad v zmysle bodu 12. tejto výzvy 

d) Vyplnené Vyhlásenie plnenia kritériá na hodnotenie ponúk (Príloha č. 1 tejto výzvy), podpísané 

uchádzačom alebo osobou oprávnenou konať za uchádzača vrátane identifikačných údajov 

e)  Vyplnená príloha č. 3 tejto výzvy 

Ak dodávateľ nepredloží všetky doklady a dokumenty podľa tejto výzvy, nebude je ponuka zaradená 
do hodnotenia. 

 

 



15.  Ostatné informácie  

Predložením ponuky dodávateľ potvrdzuje súhlas s podmienkami výzvy na predloženie ponuky. 
Zadávateľ požaduje od dodávateľov, aby predložená ponuka obsahovala všetky technické 
požiadavky určené na dodávku predmetu zákazky v zmysle tejto výzvy.  

Úspešný uchádzač sa zaväzuje strpieť výkon kontroly/auditu/overovania súvisiaceho s realizáciou 
predmetu zákazky kedykoľvek počas platnosti a účinnosti Zmluvy o poskytnutí NFP, ktorú uzatvorí 
zadávateľ (prijímateľ), a to oprávnenými osobami a poskytnúť im všetku potrebnú súčinnosť. 

 V Dunajskej Strede, dňa 18.03.2021 

 
 
 
                                                                                                      Toolsee Puttur 
                                                                                                           konateľ  
 
 
 
Prílohy k Výzve na predkladanie ponúk: 
Príloha č. 1 – Návrh na plnenie kritérií  
Príloha č. 2 -  Návrh Kúpnej zmluvy  
Príloha č. 3 – Technická špecifikácia   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Príloha č. 1  

Zadávateľ:  KLEMBER a SPOL, s.r.o., Jesenského 1204/2, 929 01 Dunajská Streda  

Predmet zákazky:  Stroj na výrobu dvojkomorových nálevových sáčkov na čaj a byliny 

V Y H L Á S E N I E 

 plnenia kritérií na hodnotenie ponúk 

Obchodné meno uchádzača: 

IČO :     DIČ :   IČ DPH : 

telefón :     e-mail : 

Adresa a sídlo: 

Cena v eurách za celý predmet zákazky : 

 

 

 

 

 

 

Čestne vyhlasujeme, že  

- všetky údaje uvedené v ponuke sú pravdivé a úplné; 
- uvedené údaje sú totožné s údajmi uvedenými v ponuke. V prípade rozdielnych údajov sme si vedomí, 

že naša ponuka bude zo súťaže vylúčená; 
- súhlasíme s podmienkami určenými zadávateľom; 
- nebudeme obmedzovať zadávateľa svojimi podmienkami, uvedenými v ponuke; 
- súhlasíme  s tým, že zadávateľ si môže overovať platnosť predložených dokladov a údaje v nich; 
-  

Dátum: 

Meno a podpis štatutárneho zástupcu uchádzača: 

Pečiatka: 

Prílohu Vyhlásenia musí tvoriť vyplnená príloha č. 3 Výzvy na predloženie ponuky – technická špecifikácia.          

 

 

 

 

Názov položky 

 

Cena bez 

DPH [EUR] 

DPH 

[EUR] 

Cena s DPH 

[EUR] 

Stroj na výrobu dvojkomorových nálevových 

sáčkov na čaj a byliny 
   

 



INVITATION TO SUBMIT A PRICE OFFER  
 

in accordance with point 4.4.4 of the Manual of Public Procurement Processes for the operational 
program Research and Innovation.  

 

Packaging machine for production of double chamber filter bags for tea and herbs 
......................................................................................................................................... 

 

1.  Identification of the contractor: 

Name and registered office of the organization: 

KLEMBER a SPOL, s.r.o., Jesenského 1204/2, 929 01 Dunajská Streda 

ID: 36 619 418 

Tax number: 2020199522 

VAT number: SK2020199522 

Contact person: Toolsee Puttur 

Telephone: +421 918 713 935 

Email: praveen@klember.sk              

Person responsible for the public procurement: 

Alexander Rumanovský 

Telephone: 00421 905 291 561 

Email: rumanovskybb@gmail.com 

 

2.  Contract type:  

Purchase agreement concluded in accordance with the Commercial Code as amended. The 
successful supplier will be invited to sign the Purchase Agreement. The draft Purchase Agreement 
is attached as the Annex no. 2 of this invitation. 

The contracting authority will not conclude the agreement and may not enter into an agreement 
with a successful bidder which is obliged to be registered in the register of public sector partners in 
accordance with the Slovak Act no. 315/2016 Coll. and is not entered in the said register of public 
sector partners in accordance with the Act no. 315/2016 Coll., or whose subcontractor or 
subcontractors according to a special regulations in accordance with the Act no. 315/2016 Coll. 
which are obliged to be register in the register of public sector partners in accordance with the Act 
no. 315/2016 Coll. and are not registered in said register of public sector partners in accordance 
with Act no. 315/2016 Coll. 

 

3.  Place of delivery of the contract subject: 

KLEMBER a SPOL, s.r.o., Topoľnianska 1, 930 10 Dolný Štál, Slovakia  

 

4.  Supply description and its scope 

The contractor requires from the successful supplier the delivery of a Packaging machine for 

production of double chamber filter bags for tea and herbs in the extent and specification specified 

in Annex no. 3 of this Invitation. 

.  

mailto:praveen@klember.sk
mailto:rumanovskybb@gmail.com


5. Possibility of splitting the price offer:  

      The price offer cannot be split. 

 

6.  Alternative solution: 

      Alternative solutions are not permitted.  

 

7.  Deadline for completion of the contract subject: 

Within 150 calendar days from the effective date of the agreement  

 

8.  Language: 

Price offers can be submitted in Slovak or Czech language. If the bidder´s registered office is located 

outside the territory of the Slovak Republic, the documents forming part of the offer shall be submitted 

in the original language and at the same time must be translated into Slovak language (no official 

translation is required), except for documents submitted in Czech language. 

 

9.  Date, place of submission and binding term of the price offers: 

Price offers must be submitted no later than on 31.03.2021 by 17:00 and in person, by post or by e-

mail to the registered office address indicated in point 1 of this invitation. 

They have to be marked: “Tender - Machine for production of bags for tea and herbs - DO NOT OPEN” 

 

10.  Price 

The price offer will include the price in the currency EUR without VAT, the price in euros including VAT 

and information on whether the bidder is a VAT payer. 

The contract price proposed by the bidder for the supply of the required subject of the contract, stated 

in the price offer of the bidder, will be stated in the currency EUR. 

The price offered must include all the bidder's costs for the supply of the subject of the contract. 

The proposed price must be determined in accordance with the Act No. 18/1996 Coll. on prices as 

amended and its implementing standards. 

If the bidder is a payer of value added tax (hereinafter referred to as "VAT"), it shall state the proposed 

contract price as: 

- proposed contract price without VAT, 

- amount of VAT, 

- proposed contract price including VAT. 



If the bidder is not a VAT payer, it shall state the proposed contract price in EUR without VAT. It will 

point out the fact that itis not a VAT payer in the offer. In the case of a foreign supplier which is a VAT 

payer the proposed contract price shall be stated in EUR excluding VAT. 

 

11.  Funding requirements: 

The subject of the contract will be funded from the financial resources of the contractor and from the 

non-refundable financial contribution provided under the Operational Program Research and 

Innovations, Invitation Code: OPVaI-MH / DP / 2018 / 1.2.2-21. 

 

12.   Participation requirements:  

The supplier must submit in its price offer the following documents for fulfilling the conditions for 

participation: 

12.1.1 The Contractor requires the suppliers to provide evidence of authorization to supply goods 

corresponding to the subject of the contract. 

12.1.2 The Contractor requires the submission of the document under the point 12.1.1 as a copy 

of the said document. 

 

13.    Criteria for tender evaluation: 

The lowest total price in EUR without VAT. 

1. The only criterion for evaluating the offers shall be the lowest price for the supply of the full subject of 

the contract in EUR, exclusive of VAT. 

2. The evaluation of the bidder's offer shall be given by the attaching the respective order according to 

the assessed data stated in the individual offers, related to the price for the supply of the subject of the 

contract. 

3. The order of the bidders shall be determined by comparing the amounts of the proposed price offers 

for the supply of the subject of the contract according to point 2, expressed in EUR excluding VAT, as 

stated in the individual offers. The bidder which has offered the lowest price for the supply of the subject 

of the contract will be successful. 

 

14.  Contents of the offer: 

a) Supplier identification data 

b) Completed and signed Sale and Purchase Agreement - Annex no. 2 of this invitation 

c) Document specified in point 12 of this invitation 

d) Completed Declaration of fulfillment of the criteria for evaluation of the offers (Annex No. 1 to this 
invitation), signed by the bidder or by a person authorized to act on behalf of the bidder, including 
identification information 

e) Completed Annex no. 3 of this invitation 

If the supplier does not submit all the documents according to this invitation, the offer will not be 
included in the evaluation. 



 

15.  Other information:   

By submitting the offer, the supplier confirms its consent with the conditions of the invitation to tender. 

The Contractor requires from the suppliers that the offer shall include all the technical requirements for 

the supply of the subject of the contract in accordance with this invitation. 

The successful bidder undertakes to allow the performance of checks/audits/verifications related to the 

supplied service anytime during validity and effectivity of then provision of the Agreement on the 

provision of the non-refundable financial contribution concluded by the Contractor (beneficiary), by 

authorized persons and to provide them with all the necessary cooperation.  

In Dunajská Streda, on 18.03.2021 

 
 
 
                                                                                                      Toolsee Puttur 
                                                                                                        Executive   
 
 
Annexes to the Invitation for Price Offers: 

Annex no. 1 - Proposal for meeting the criteria 

Annex no. 2 - Draft Sale and Purchase Agreement 

Annex no. 3 - Technical specifications 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Annex no. 1  

Contractor: KLEMBER a SPOL, s.r.o., Jesenského 1204/2, 929 01 Dunajská Streda 

Contract subject: Packaging machine for production of double chamber filter bags for tea and 

herbs 

DECLARATION  

on meeting the criteria for the tender evaluation  

Trade name of the bidder: 

ID number:    Tax number:   VAT number : 

phone:     e-mail: 

Address and registered office: 

Price in EUR for the entire subject of the contract: 

 

 

 

 

 

 

We hereby declare that: 

- all information provided in the offer is true and complete; 

- the information given is identical to the information given in the price offer. In case of different data, we 

understand that our offer will be excluded from the tender; 

- we agree with the conditions specified by the contractor; 

- we will not restrict the contractor by our conditions stated in the offer; 

- we agree that the contractor can verify the validity of the submitted documents and the data therein; 

 

The date: 

 

Name and signature of the bidder's statutory representative: 

 

Stamp: 

 

The Declaration must be accompanied by the completed Annex no. 3 of the invitation for Price Offers - 

Technical specification.                                                                                                   

 

Item name 

 

Price 

without 

VAT [EUR] 

VAT 

[EUR] 

Price incl. 

VAT [EUR] 

Packaging machine for production of double 

chamber filter bags for tea and herbs 
   

 


